控制 驱动 机电传感 信息
低压
微型电机
400-012-6969
创新 诚信 服务
本文件中所有信息如有变更，恕不另行通知
型录编号：2022年6月第八期
禾川科技 HCFA 禾川自动化中心ATC

铝散热片尺寸：
250×250×6mm
X6MN电机命名规则/规格配置表
SV-X6  MN  001  A  -  N  6  P  A  **
1 2 3 4 5 6 7 8
MN 微惯量
惯量规格1
** 无
非标版本8
A 无
法兰序列号3
N 无制动器
制动器规格4
001
002
003
004
005
0024
10W
20W
30W
40W
50W
2.4W
功率规格2
6 DC48V
电压规格5
P
S
光轴无油封
特殊
轴加工规格6
N
A
增量式17bit
绝对值17bit
编码器规格7
一般规格
项      目 规       格 项      目 规       格
工作制 耐热等级 F(155℃)S1
振动等级 绝缘耐压 AC1800V 1s(AC200V级)V15
绝缘电阻 防护等级 IP 54DC500V、10MΩ以上
使用环境温度 使用环境湿度 20~80%(无结露)0~40℃
励磁方式 连接方式 直连转轴输出永磁
安装方式 旋转方向 通过正转指令从负荷侧看
逆时针旋转（CCW）
法兰止口
AC600V 1s(DC48V级)
DC24 V/DC48 V*3
25
6000
0.096 0.192 0.287 0.381
6.53 5.83 8.64 11.65
X6MN性能规格
项      目 规       格

注：*代表A：脉冲型  B：EtherCAT型  N：CANOpen型 G:模拟量型
13 14
X2M电机命名规则/规格配置表
SV-X2  MA  075A  N  6  L  N  **
1 2 3 4 5 6 7
MA 低惯量
中惯量
高惯量
MM
MH
惯量规格1
010A 100W
200W
400W
750W
020A
040A
075A
功率规格2
N 不带制动器
24V制动器B
制动器规格3
6 DC48V
DC24V8
电源电压规格4
K 导线型/无油封
导线型/带油封L
轴加工规格5
N 单圈绝对值17bit
多圈绝对值17bitA
编码器规格6
** 无
非标版本7
X2M性能规格(48V）
X2M性能规格（24V)
项      目 规       格
电压
重量 kg(无/带刹车）
DC48 V
法兰尺寸mm
额定转速 min -1
额定功率 W
额定转矩 N · m
瞬时最大扭矩 N · m
额定电流 Arms
瞬时最大电流 Arms
转矩常数 N · m/Arms
转子惯量×10kg  · m (无刹车）-4 2
H-10A-N6LA
H-10A-B6LA
40 60 60 80
2.92/3.72
750